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תת"ע 4797/12/15 – מדינת ישראל נגד עבדאללה בשארה
בית משפט השלום לתעבורה בתל אביב - יפו

תת"ע 4797-12-15 מדינת ישראל נ' בשארה עבדאללה
תיק חיצוני: 90505039959

 

כבוד השופט דן סעדון בפני
מדינת ישראל מאשימה

נגד
עבדאללה בשארה נאשמים

החלטה

לפני בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר הנאשם או ב"כ.

1          נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של נהיגה במהירות העולה על המותר בדרך עירונית ( 81

ולאחר  10.18 בשעה   .08.30 שעה   27.1.16 ליום  נקבע  הדיון  קמ"ש).   50 עד  מהירות  מותרת  בו  בכביש  קמ"ש 

שהנאשם בו ב"כ לא התייצבו, נשפט הנאשם בהיעדרו והוטלו עליו בין היתר פסילה בת חודש ימים וקנס. ב"כ הנאשם

וזו נדחתה ללא צורך בקבלת שהופיע בבית המשפט במועד שנקבע לדיון אך באיחור, הגיש בקשה לביטול פסק הדין 

תשובה. לאחר מכן, שב ב"כ הנאשם והגיש בקשה מתוקנת ובה נטען כי לא הנאשם - אלא רעייתו - היא שנהגה ברכב

בעת ביצוע העבירה וכי בנסיבות אלה הותרת פסק הדין בעינו תסב לנאשם עיוות דין.

2.         התביעה מתנגדת לבקשה. לטענתה, הנאשם וב"כ לא הגישו בקשה לדחיית מועד הדיון ופסק הדין הולם את

נסיבות ביצוע העבירה ועברו התעבורתי של הנאשם.

כי בהתקיים אחד משני היא,  נקודת המוצא  כפוף לתשלום הוצאות כמפורט להלן.  דין הבקשה להתקבל,           .3

הטעמים הבאים, יבטל בית המשפט פסק דין שניתן בהיעדר הנאשם: האחד, הנאשם הציג סיבה סבירה לאי התייצבותו.

השני, הותרת פסק הדין בעינו תסב לנאשם עיוות דין. במקרה זה, לא הוגשה כל בקשה לדחות את מועד הדיון ולמועד

שנקבע לא התייצבו הנאשם או בא כוחו ועל כן בדין ניתן פסק הדין. אוסיף ואומר כי עורך דין הקובע דיונים בבתי משפט
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שונים לאותה שעה לכאורה, נוטל על עצמו סיכון לא מבוטל כי עיכוב באחד הדיונים שנקבע עשוי לגרום תוצאות קשות

יכולים אינם  הדיונים של הסנגור  לוח  מוטעים בקביעת  וודאי ששיקולים  מתייצב.  אינו  הוא  בתיק האחר שאליו  ללקוחו 

להוות טעם סביר לביטולו של פסק דין שניתן בהיעדר הנאשם. עם זאת, לאחר שנוכחתי כי לכאורה לא הנאשם אלא

אשתו היא זו שנהגה ברכב בעת העבירה, שוכנעתי כי יש מקום לבטל את פסק הדין בהיותו מסב עיוות דין לנאשם שלא

חטא. פסק הדין אמנם סביר ביחס לעברו התעבורתי ונסיבות ביצוע העבירה אולם דברים אלה אמורים בהנחה והנאשם

העבירה את  ביצעה  כי  והודאתה  הנאשם  רעית  של  תצהירה  נוכח  לכאורה  לעמוד  יכולה  אינה  זו  הנחה  שנהג;  הוא 

לנאשם. המיוחסת 

4.         לאור כל האמור, אני קובע כי פסק הדין יבוטל כפוף לכך שהנאשם ישלם הוצאות בסך 750 ₪ לטובת אוצר

כי הנאשם  ב"כ  יוודא  אליה  להקראה  התיק  יקבע  כאמור,  תשלום  לביצוע  ובכפוף  לאחר   .1.3.16 עד  וזאת  המדינה 

תתייצב רעיית הנאשם לצורך הסבת כתב האישום.

המזכירות תעביר עותק החלטה זו לצדדים ותקבע את התיק לתזכורת פנימית, לצורכי מעקב, ליום 1.3.16..

ניתנה היום, כ"ג שבט תשע"ו, 02 פברואר 2016, בהעדר
הצדדים.
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